
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

23.12.2022                                                                                 №973 
                                                                    Ола 

 

О признании утратившим силу Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 

участков для строительства на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ», утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 14.05.2018 года № 444 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Ольский городской округ», принятым 

решением Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 03.12.2015года № 50-РН, принимая во внимание 

постановления администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 04.10.2022 года № 697 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, или государственная собственность на который не 

разграничена, на торгах», от 02.09.2022 года №639 Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в 

государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» 

на территории муниципального образования «Ольский городской округ», 

администрация муниципального образования «Ольский  городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.  Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков для строительства на 

территории муниципального образования «Ольский городской округ», 

утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 14.05.2018 года № 444; 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=75DC0CE968825B5A171668828565AE1DB39CAF755DFECBAB0D26744AE9EAh2X


 

1.2. Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 01.03.2019 года № 161 «О внесении 

изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для 

строительства на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ», утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 14.05.2018 года 

№444»; 

1.3. Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 08.11.2019 года № 847 «О внесении 

изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для 

строительства на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ», утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 14.05.2018 года 

№444»; 

1.4. Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 20.07.2022 года № 543 «О внесении 

изменений в Административный регламент предоставления муниципальных 

услуг «Предоставление земельных участков для строительства на территории 

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 14.05.2018 года №444»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                В.О.Форостовский 

 

 

 

 

         

 
 


